MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. FMI www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Junior Acerra 1,320 Km.
Prove + Crono 25/03/2012 10:05.
Quialifica Iniziato a 10:04:41
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 10:06:39.038 2 1:53.307 +14.542 10:13:14.372
(51) SCOPPA GIUSEPPE 2 1:36.398 +1.629 10:08:15.436 3 1:38.765 10:14:53.137
1 10:06:35.608 3 1:35.665 +0.896 10:09:51.101 4 1:41.211 +2.446 10:16:34.348
2 1:35.888 +4.547 10:08:11.496 4 2:26.175 +51.406 10:12:17.276 5 1:59.220 +20.455 10:18:33.568
3 1:41.917 +10.576 10:09:53.413 5 1:37.232 +2.463 10:13:54.508 6 1:53.810 +15.045 10:20:27.378
4 1:32.765 +1.424 10:11:26.178 6 4:41.734 +3:06.965 10:18:36.242
5 4:40.936 +3:09.595 10:16:07.114 7 1:34.769 10:20:11.011 (5) BOCCIA MARIO
6 1:32.110 +0.769 10:17:39.224 8 1:47.284 +12.515 10:21:58.295 1 10:07:01.236
7 1:51.034 +19.693 10:19:30.258 2 1:43.421 +3.132 10:08:44.657
8 1:31.341 10:21:01.599 (312) BORREDON ACHILLE 3 1:40.603 +0.314 10:10:25.260
1 10:07:28.181 4 1:40.289 10:12:05.549
(23) CERVELLONE MATTIA 2 1:46.434 +11.104 10:09:14.615 5 1:40.307 +0.018 10:13:45.856
1 10:07:12.673 3 1:37.443 +2.113 10:10:52.058 6 1:54.052 +13.763 10:15:39.908
2 1:33.120 +1.608 10:08:45.793 4 1:36.436 +1.106 10:12:28.494 7 1:48.154 +7.865 10:17:28.062
3 2:46.447 +1:14.935 10:11:32.240 5 1:35.413 +0.083 10:14:03.907 8 1:52.416 +12.127 10:19:20.478
4 1:33.512 +2.000 10:13:05.752 6 1:51.393 +16.063 10:15:55.300 9 1:48.095 +7.806 10:21:08.573
5 1:32.426 +0.914 10:14:38.178 7 1:39.363 +4.033 10:17:34.663
6 2:13.769 +42.257 10:16:51.947 8 1:43.274 +7.944 10:19:17.937 (123) STREFEZZA MIRKO
7 1:31.512 10:18:23.459 9 1:35.330 10:20:53.267 1 10:10:53.929
8 2:23.986 +52.474 10:20:47.445 2 1:45.528 +2.746 10:12:39.457
(15) IANNARONE RICCARDO 3 1:42.782 10:14:22.239
(734) GALDI ADOLFO 1 10:06:44.984 4 1:54.823 +12.041 10:16:17.062
1 10:06:36.753 2 1:42.355 +6.415 10:08:27.339 5 2:12.296 +29.514 10:18:29.358
2 1:45.725 +14.057 10:08:22.478 3 1:40.203 +4.263 10:10:07.542 6 1:43.673 +0.891 10:20:13.031
3 1:41.502 +9.834 10:10:03.980 4 1:39.129 +3.189 10:11:46.671
4 1:33.596 +1.928 10:11:37.576 5 1:39.701 +3.761 10:13:26.372 (85) CONSALES TOMMASO
5 1:46.475 +14.807 10:13:24.051 6 1:38.205 +2.265 10:15:04.577 1 10:07:04.922
6 1:31.668 10:14:55.719 7 1:36.840 +0.900 10:16:41.417 2 1:48.219 +0.367 10:08:53.141
7 1:59.744 +28.076 10:16:55.463 8 1:38.026 +2.086 10:18:19.443 3 1:47.852 10:10:40.993
8 1:43.732 +12.064 10:18:39.195 9 1:35.940 10:19:55.383 4 1:59.192 +11.340 10:12:40.185
9 1:40.419 +8.751 10:20:19.614 10 1:37.351 +1.411 10:21:32.734 5 2:01.194 +13.342 10:14:41.379
6 2:49.050 +1:01.198 10:17:30.429
(4) DI BARI DANIELE (108) IOFFREDO FABIO SAVERIO 7 1:53.752 +5.900 10:19:24.181
1 10:06:55.039 1 10:07:03.162 8 2:30.607 +42.755 10:21:54.788
2 1:47.609 +14.925 10:08:42.648 2 1:42.265 +5.984 10:08:45.427
3 1:34.501 +1.817 10:10:17.149 3 1:46.199 +9.918 10:10:31.626 (10) FERRAIUOLO BIAGIO
4 1:47.616 +14.932 10:12:04.765 4 1:36.281 10:12:07.907 1 10:07:25.902
5 1:33.284 +0.600 10:13:38.049 5 1:52.796 +16.515 10:14:00.703 2 2:02.360 +14.101 10:09:28.262
6 2:13.799 +41.115 10:15:51.848 6 1:37.172 +0.891 10:15:37.875 3 1:56.350 +8.091 10:11:24.612
7 1:32.684 10:17:24.532 7 1:48.240 +11.959 10:17:26.115 4 2:03.417 +15.158 10:13:28.029
8 2:21.764 +49.080 10:19:46.296 8 1:36.510 +0.229 10:19:02.625 5 1:50.527 +2.268 10:15:18.556
9 1:33.460 +0.776 10:21:19.756 9 1:58.920 +22.639 10:21:01.545 6 1:48.259 10:17:06.815
7 2:03.912 +15.653 10:19:10.727
(35) DE ROSA RAFFAELE (38) FASCELLI FABRIZIO 8 2:01.026 +12.767 10:21:11.753
1 10:07:07.569 1 10:06:50.799
2 1:52.118 +18.621 10:08:59.687 2 1:49.190 +11.363 10:08:39.989
3 1:33.497 10:10:33.184 3 1:50.504 +12.677 10:10:30.493
4 1:39.460 +5.963 10:12:12.644 4 1:44.421 +6.594 10:12:14.914
5 1:35.161 +1.664 10:13:47.805 5 1:44.052 +6.225 10:13:58.966
6 1:42.061 +8.564 10:15:29.866 6 1:42.377 +4.550 10:15:41.343
7 1:34.223 +0.726 10:17:04.089 7 2:03.598 +25.771 10:17:44.941
8 1:34.895 +1.398 10:18:38.984 8 1:37.827 10:19:22.768
9 1:55.170 +21.673 10:20:34.154 9 2:02.514 +24.687 10:21:25.282
(338) FASCELLI GIAMPIERO (16) CELENTANO RAFFAELE
1 10:06:46.298 1 10:07:22.618
2 1:46.009 +12.385 10:08:32.307 2 1:48.898 +10.369 10:09:11.516
3 1:35.284 +1.660 10:10:07.591 3 1:49.629 +11.100 10:11:01.145
4 1:34.644 +1.020 10:11:42.235 4 1:50.513 +11.984 10:12:51.658
5 2:51.006 +1:17.382 10:14:33.241 5 1:58.954 +20.425 10:14:50.612
6 1:34.763 +1.139 10:16:08.004 6 1:39.285 +0.756 10:16:29.897
7 2:07.215 +33.591 10:18:15.219 7 1:38.529 10:18:08.426
8 1:33.624 10:19:48.843 8 2:06.989 +28.460 10:20:15.415
9 2:02.300 +28.676 10:21:51.143
(41) FINAMORE FLORINDO
(7) MORGERA CIRO 1 10:11:21.065
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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